

TM Trafik ApS
Virumvej, 84 st tv, 2830 Virum

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 25 57 79 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Peter Trollding Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Trafik ApS Virumvej 84 st tv 2830 Virum
	CVR-nr.: 25 57 79 06
	Stiftet: 13. december 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Trolding Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	FMA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	177.067	419.118
2 Personaleomkostninger	-152.194	-304.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.687	-25.687
Driftsresultat	-814	89.340
Øvrige finansielle omkostninger	-2.310	-232
Resultat før skat	-3.124	89.108
Skat af årets resultat	-1.760	-18.651
Årets resultat	-4.884	70.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	70.457
Disponeret fra overført resultat	-84.884	0
Disponeret i alt	-4.884	70.457

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>97.397</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>97.397</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>97.397</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>255.207</u>	<u>328.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.207</u>	<u>328.809</u>
	Aktiver i alt	<u>255.207</u>	<u>426.206</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	436	85.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>160.436</u>	<u>165.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.818	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.113	53.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.760	18.651
Anden gæld	6.080	177.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.771</u>	<u>260.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.771</u>	<u>260.886</u>
Passiver i alt	<u>255.207</u>	<u>426.206</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	14.863	0	94.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.457</u>	<u>0</u>	<u>70.457</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	85.320	0	165.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.884</u>	<u>80.000</u>	<u>-4.884</u>
	<u>80.000</u>	<u>436</u>	<u>80.000</u>	<u>160.436</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>89.707</u>	<u>71.745</u>
	<u>89.707</u>	<u>71.745</u>
Omkostninger:		
Omkostninger i forbindelse med Covid-19 kompensation	<u>7.500</u>	<u>11.500</u>
	<u>7.500</u>	<u>11.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>82.207</u>	<u>60.245</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>82.207</u>	<u>60.245</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.918	281.587
Pensioner	12.580	17.760
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.708</u>	<u>1.336</u>
	<u>152.194</u>	<u>304.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	128.436	128.436
Afgang i årets løb	-128.436	0
Kostpris 31. december 2021	0	128.436
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-31.039	-5.352
Årets afskrivninger	-25.687	-25.687
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	56.726	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-31.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	97.397

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.